

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

FV Lindberg Holding ApS

Mågevej 35
4000 Roskilde

CVR nr. 43354760

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2025

Dirigent

Martin Lindberg Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskabet

FV Lindberg Holding ApS
Mågevej 35
4000 Roskilde

Telefon: 4177 1524
Email: martinrasmussen66@gmail.com

CVR-nr.: 43354760
Stiftelsesdato: 27.06.22
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Lindberg Rasmussen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank
Slotsgade 19
3400 Hillerød

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. februar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og besidde kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 2.020.003.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-5.596	-6.195
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.047.625	898.524
Andre finansielle indtægter		3.067	5.005
Andre finansielle omkostninger		-25.093	-20.043
Ordinært resultat før skat		2.020.003	877.291
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		2.020.003	877.291
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.047.625	898.524
Overført resultat		-27.622	-21.233
Disponeret i alt		2.020.003	877.291

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalinteresser		3.896.532	1.848.907
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.896.532	1.848.907
Anlægsaktiver i alt		3.896.532	1.848.907
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		132.983	255.000
Andre tilgodehavender		199	200
Tilgodehavender i alt		133.182	255.200
Likvide beholdninger		22.358	27.870
Likvide beholdninger i alt		22.358	27.870
Omsætningsaktiver i alt		155.540	283.070
AKTIVER I ALT		4.052.072	2.131.977
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.143.144	1.095.519
Overført overskud eller underskud		-57.126	-29.503
Egenkapital i alt		3.126.018	1.106.016
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		922.304	1.022.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		926.054	1.025.961
Gældsforpligtelser i alt		926.054	1.025.961
PASSIVER I ALT		4.052.072	2.131.977
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	1.095.519	-29.503	1.106.016
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.047.625	-27.623	2.020.002
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	3.143.144	-57.126	3.126.018
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	196.995	-8.270	228.725
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	898.524	-21.233	877.291
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	1.095.519	-29.503	1.106.016

Noter

	Kapital- interesser	
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		753.388
Anskaffelsessum, ultimo		<u>753.388</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		1.095.519
Årets resultat		2.047.625
Værdireguleringer, ultimo		<u>3.143.144</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>3.896.532</u></u>
	Kapitalandel	Ejerandel
Kapitalinteresser		
WMH Holding ApS	13.334	33,33 %
Gefionsvej 6C, 3400 Hillerød		
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets og koncernens samlede mellemværende med Jyske Bank afgivet selvskyldnerkaution.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
